
ООУ „Кочо Рацин“ – Скопје 
ПРИЕМЕН ДЕН НА ПРЕДМЕТНИТЕ НАСТАВНИЦИ 

Учебна 2025/2026 

Бр. Име и презиме на 
наставник 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

1.  Славица Мирчевска 10:30-11:10     

2.  Ирена Костовска  10:30-11:10    

3.  Зорица Насевска      09:30-10:00 

4.  Весна Бојаџиева 10:30-11:10     

5.  Цветанка Тасевска   11:15-11:55   

6.  Неда Гавриловска 
Икономова 

 10:30-11:10    

7.  Катерина Музелова 12:00-12:40     

8.  Весна Попадиновска      08:45-09:25 

9.  Катарина Миновска   10:30-11:10   

10.  Катица М. Христовска 09:45-10:25     

11.  Јасмина Апостолова    10:30-11:10  

12.  Марина Гроздановска   11:15-11:55   

13.  Ирина Шорева 10:30-11:10     

14.  Маргарита И. Павлова 08:45-09:25     

15.  Анѓелина Јовановска    11:15-11:55  

16.  Наташа Д. Митрова     10:30-11:10 

17.  Дорина Тенева   09:45-10:25   

18.  Горан Ѓорѓиевски 11:15-11:55     

19.  Јане Боровски     10:30-11:10 

20.  Среќко Пауновиќ 13:30-14:10     

 

 

 

 

 



 

 

Одд. Наставник ООУ „Кочо Рацин“ – Скопје 
ПРИЕМЕН ДЕН НА ОДДЕЛЕНСКИ НАСТАВНИЦИ 

Учебна 2025/2026 

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

I-A Билјана Денкова 

Доротеа Камчевска 

  10:30   

I-Б Виолета Лесанска 

Наташа И. Цуцулеска 

  11:30   

II-A   Славица Силјаноска 

Маја Петреска 

  15:15   

II-Б  Весна Мораитова 

Анита Јованоска 

  15:15   

II-В Александар Тошевски 

Дори Стојчева 

  15:15   

III-А Наталија Петрова 

Викторија Николовска 

  15:15   

III-Б Сања Мерџановска 

Елена Јордановска 

  15:15   

III-В Катерина Вукашиновски 

Билјана Миловановска 

  15:15   

IV-A Габриела Апостолска 

Анета Гогушевска 

  15:15   

IV-Б Диана Марковски 

Јулијана К.Манче 

  15:15   

IV-В Сузана Стојановска 

Валентина Зафировска 

  15:15   

V-А Радмила Страшевска 

 

   11:15-11:55  

V-Б Валентина Петровска 

 

11:00     

V- В Даринка Петрова 

 

  12:00   

 

 

 

 


